2023年 9月 4日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期コンテナ船部

インボイス制度適用開始のご連絡

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、2023年 10月 1日施行予定の適格請求書保存方式（インボイス制度）につきまして、

弊社はインボイス上に適格請求書発行事業者登録番号を含む、適格請求書の発行を開始いたし

ますことをご連絡申し上げます。

適用につきましては、2023年 9月 4日（月）より順次開始致します。

適格請求書発行事業者名：神原汽船株式会社

事業者登録番号：T4240001037708（ハイフン表記の場合：T4-2400-0103-7708）

以上

本件に関するお問合せは下記までお願い致します。

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025